Publicado no DOE em 17/12/2016
Retificação no DOE em 07/01/2017

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS PARA PROVIMENTO DE VAGAS

DESPACHO DA PRESIDENTE

A Presidente da Fundação Centro de Atendimento
Socioeducativo ao Adolescente – FUNDAÇÃO CASA-SP, no uso de suas atribuições
legais, e conforme disposto no Artigo 37, item III, da Constituição Federal, combinado
com expressa previsão constante no item 17.10 do Edital 001/2014 de Abertura de
Inscrições, torna pública a PRORROGAÇÃO do prazo de validade do Concurso Público
de Provas, para o preenchimento de cargos vagos existentes no Quadro de Pessoal da
Fundação CASA-SP, por mais 2 (dois) anos, para os códigos de cargos homologados em
07/01/2015 (publicado no DOE de 07/01/2015), conforme segue:

CARGOS – CÓDIGOS

Agente Administrativo - códigos 008 à 010 e 014;
Agente de Apoio Administrativo - códigos 018 à 020;
Agente de Apoio Operacional (Sexo Masculino) - códigos 022 à 28;
Agente Educacional - códigos 050 à 056;
Agente Operacional (Encanador) - códigos 078 à 082 e 084;
Agente Operacional (Marceneiro) - códigos 092, 093, 095 e 097;
Agente Operacional (Serralheiro) - códigos 113 e 116;
Assistente Social - códigos 155, 156 e 158 à 161;
Auxiliar de Enfermagem - códigos 162 à 168;
Enfermeiro - códigos 183 à 189;
Engenheiro Civil - código 197;
Engenheiro Eletricista - código 211;
Especialista em Informática (Desenvolvimento) - código 260;
Especialista em Informática (Rede) - código 267;
Especialista em Informática (Suporte) - código 274;
Médico - códigos 302 à 307;
Médico do Trabalho - códigos 309, 310, 312 e 313;
Nutricionista - códigos 316 e 318;
Pedagogo - códigos 323 à 325 e 329;
Profissional de Educação Física - códigos 330 à 336;
Psicólogo - códigos 337, 338, 340, 341 e 343;
Técnico de Enfermagem do Trabalho - códigos 346 e 347;
Técnico de Segurança do Trabalho - códigos 351 e 352;
Técnico em Informática (Desenvolvimento) - código 372;
Técnico em Informática (Rede) – código 379;
Técnico em Informática (Suporte) - códigos 386;
Técnico Operacional (Almoxarife) – código 407;
Técnico Operacional (Eletricista Industrial) – código 414, 415 e 418 à 420.